
 

Uchwała Nr 818/169/14  
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2014 r.   

 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Grzegorza Zając, nauczyciela 

matematyki i biologii w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie, ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Karina Surma    - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1  

                                                           w Nowogardzie, 

4) Wioletta Jackowska  - ekspert w zakresie biologii i chemii, 

5) Małgorzata Gadomska - ekspert w zakresie pedagogiki, technik informatycznych  

i technologii informacyjnych, szkolny doradca zawodowy.   

 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Małgorzaty Fabiszewskiej, 

nauczyciela przedmiotów zawodowych ekonomicznych w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak  - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, 

4) Beata Płaza    - ekspert w zakresie przedmiotów zawodowych, 

5) Małgorzata Gadomska  - ekspert w zakresie pedagogiki, technik informatycznych  

                                                           i technologii informacyjnych, szkolny doradca zawodowy.   

 

 



§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Kingi Gryczyńskiej-Rozdeba, 

nauczyciela przedmiotów zawodowych hotelarskich i gastronomicznych w Zespole Szkół nr 1  

w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak  - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, 

4) Beata Płaza    - ekspert w zakresie przedmiotów zawodowych, 

5) Małgorzata Gadomska - ekspert w zakresie pedagogiki, technik informatycznych 

i technologii informacyjnych, szkolny doradca zawodowy. 

 

 

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Sylwii Golińskiej, 

nauczyciela-wychowawcy w internacie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Joanna Wardzińska    - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego       

                                                           w Nowogardzie, 

4) Izabela Sulikowska-Suchy  - ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo- 

wychowawczej,  

5) Anna Żwirska-Kocela  - ekspert w zakresie oligofrenopedagogiki, logopedii  

                                                           szkolnej, pedagogiki leczniczej.   

  

 
§ 5. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Marty Portas, nauczyciela 

języka niemieckiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

jako Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski    - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie,  

4) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego i filologii    

                                                           germańskiej, 

5) Elżbieta Prokop    - ekspert w zakresie filologii angielskiej, 

6) Stanisława Jakubczak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 



§ 6. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Eweliny Fedak, nauczyciela 

języka angielskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski    - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie,  

4) Elżbieta Prokop    - ekspert w zakresie filologii angielskiej,  

5) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego i filologii  

                                                           germańskiej, 

6) Stanisława Jakubczak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

§ 7. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Karoliny Jaklińskiej-Czyżak, 

nauczyciela języka angielskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica  

w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję 

Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Stefan Sitkowski    - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

                                                           im. Stanisława Staszica w Nowogardzie,  

4) Elżbieta Prokop    - ekspert w zakresie filologii angielskiej, 

5) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego i filologii  

                                                           germańskiej. 

 

 

§ 8. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Weroniki Marcelewicz, 

nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie, ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją”  

w składzie: 

 

1) Renata Chomińska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Urbanik   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Wojtysiak   - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie,  

4) Zbigniew Lewandowski - ekspert w zakresie wychowania fizycznego i filologii  

                                                           germańskiej,  

5) Wioletta Jackowska  - ekspert w zakresie biologii i chemii. 

 

 

 

 



 § 9. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, który - ustalając skład Komisji - zapewnia w niej 

udział ekspertów, posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego 

samego typu i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden 

naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć co nauczyciel.  

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul  

 


